

RECEBEMOS DE LHD COMERCIO DE EQUIP. ELETRONICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 219.250,00	NF-e Nº: 000.003.896 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CONSORCIO NOVA PONTE		

<b>LHD COMERCIO DE EQUIP. ELETRONICOS LTDA</b> Rua Maria Curupaiti, 441 CJ 2007G Vila Ester (Zona Norte) Sao Paulo SP TEL/FAX: 1129733249 CEP: 02452001		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.896 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3524 0814 6194 7700 0164 5500 1000 0038 9610 8491 0880	
NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA DE BEM POR CONTA DE CONTRATO DE COMODATO P.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241837387642 - 22/08/2024 10:31:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 146720201116		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 14.619.477/0001-64

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CONSORCIO NOVA PONTE			CNPJ/CPF 48.648.697/0001-38	DATA DA EMISSÃO 22/08/2024
ENDEREÇO RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES, 298		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83280-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/08/2024
MUNICÍPIO GUARATUBA	FONE/FAX (41) 3285-4040	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:44:29

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 219.250,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 219.250,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 40,000	PESO LIQUIDO 40,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
4	BASE EP/DEP 450	85177900	2 40	6908	PC	50,0000	430,0000	21.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO MOTOROLA	85177900	2 40	6908	PC	50,0000	100,0000	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	TRANSCEPTOR DEP450 VHF	85171490	0 40	6908	PC	50,0000	2.900,0000	145.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	ANTENA EP/DEP/PRO	85177190	2 40	6908	UN	50,0000	150,0000	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	BATERIA EP/DEP 450	85076000	2 40	6908	PC	100,0000	380,0000	38.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	CLIP MOTOROLA	85287200	2 40	6908	PC	50,0000	45,0000	2.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REMESSA DE LOCAÇÃO (ACESSO) .	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------